
Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я  
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
СУХОСОЛОТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е  
с. Сухосолотино

23 июня 2017 года № 50/1

О внесении изменений в решение 
земского собрания Сухосолотинского 
сельского поселения от 
21 сентября 2011 года № 31/1

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, со статьями 44 и 45 Правил землепользования и 
застройки Сухосолотинского сельского поселения Ивнянского района 
Белгородской области, положительным заключением о результатах 
публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила 
землепользования и застройки Сухосолотинского сельского поселения 
Ивнянского района Белгородской области от 19 июня 2017 года в селе 
Сухосолотино, земское собрание Сухосолотинского сельского поселения 
решило:

1. Внести в решение земского собрания Сухосолотинского 
сельского поселения муниципального района «Ивнянский район» от 21 
сентября 2011 года № 31/1 «Об утверждении «Правил землепользования 
и застройки Сухосолотинского сельского поселения Ивнянского района 
Белгородской области», изменения в части соответствия указанного 
проекта требований Федерального законодательства (согласно 
приложению к настоящему решению).

2. Обнародовать настоящее решение в общедоступных местах, а 
также разместить его на официальном сайте администрации 
Сухосолотинского сельского поселения, на сайте Федеральной 
Государственной Информационной Системы Территориального 
Планирования (ФГИС ТП).

3. Контроль за исполнением настоящего решения - возложить на



постоянную комиссию земского собрания Сухосолотинского сельского 
поселения по вопросам жизнеобеспечения, жилищно-коммунального 
хозяйства, правопорядка и природным ресурсам (Толдинов С.И.)

И.В. Гутенева


